
 
DECRETO DEL RETTORE 

Anno Accademico 2021/2022 
n. 363 del 24/11/2021 

 
 

 
 

 

 
 

 
GRADUATORIA DI MERITO  

BANDO DI SELEZIONE PER LA MOBILITÀ A FINI DI TIROCINIO  
A.A. 2021/2022 

 
 
 

IL RETTORE 
 

Visto lo Statuto dell’Università Campus Bio-Medico di Roma; 

Visto il Regolamento Generale di Ateneo; 

Visto il Regolamento (UE) n. 1288/2103 del Parlamento Europeo e del Consiglio 
dell’11 dicembre 2013 che istituisce “Erasmus Plus”, il programma dell’Unione  
per l’istruzione, la formazione, la gioventù e lo sport; 

Vista l’adesione dell’Università Campus Bio-Medico di Roma alla Call for Proposals 
Erasmus+ 2020 della Commissione Europea; 

Visto il D.R. 27 ottobre 2021, n. 509 recante il “Bando di selezione per la mobilità a 
fini di tirocinio a.a. 2021/2022” e i criteri di ammissibilità e di merito ivi indicati; 

Ritenuto necessario emanare la graduatoria di merito relativa alla procedura di selezione 
prevista dal Bando di selezione per la mobilità a fini di tirocinio a.a. 2021/2022. 

 
DECRETA 

 

È approvata la graduatoria di merito, redatta in ordine di punteggio, per l’assegnazione dei posti 
per la mobilità a.a. 2021/2022 categoria Student Mobility for Traineeship (Allegato 1). 
L’assegnazione della mobilità si considera sotto condizione fino all’invio all’Ufficio Relazioni 
Internazionali della Lettera di Accettazione come da termini di cui al Bando di riferimento 
(Allegato 1 al D.R. 27 ottobre 2021, n. 509).  
 
 
  
Roma, 24/11/2021 
 

 
 

Il Direttore Generale 
Dott. Andrea Rossi 

 

 
 

Il Rettore 
Prof. Raffaele Calabrò 

 

 



 
 

DR n. 363 del 24/11/2021  Allegato 1 
 

1 di 2 

 

 
Gli studenti assegnatari sono tenuti a comunicare formale accettazione della mobilità 
inviando, entro e non oltre il 6 dicembre 2021, una e-mail all’indirizzo 
erasmus@unicampus.it indicando nell’oggetto “Nome Cognome: Accettazione Mobilità 
Erasmus SMP”.  
 
Gli studenti con “Assegnazione sotto condizione” nella graduatoria di merito di seguito 
riportata sono tenuti a inviare la lettera di accettazione firmata dall’Ente ospitante 
all’indirizzo erasmus@unicampus.it entro e non oltre il 14 gennaio 2022, pena 
l’esclusione dalla stessa. 
 

Graduatoria di merito 

N. Matricola Assegnazione mobilità / Ente ospitante Totale Punti 

1 MCPL02/16300 Assegnazione sotto condizione 95,1 

2 INLM03/14537 Assegnazione sotto condizione 95,0 

3 INDR03/15345 Assegnazione sotto condizione 95,0 

4 INPL01/16671 Assegnazione sotto condizione 94,1 

5 INPL01/15805 Assegnazione sotto condizione 94,1 

6 MCPL02/14681 Assegnazione sotto condizione 93,1 

7 MCLM01/11235 Assegnazione sotto condizione 90,7 

8 MCPL02/14687 Assegnazione sotto condizione 89,8 

9 MCPL02/14918 Assegnazione sotto condizione 89,1 

10 MCLM01/10283 Assegnazione sotto condizione 88,8 

11 MCLM01/12241 Assegnazione sotto condizione 88,5 

12 MCLM01/12215 Assegnazione sotto condizione 88,4 

13 INLM01/15147 Assegnazione sotto condizione 88,3 

14 MCLM01/11493 Assegnazione sotto condizione 88,3 

15 MCPL02/14636 Assegnazione sotto condizione 88,1 

16 INLM01/13860 Assegnazione sotto condizione 87,9 

17 MCPL02/14951 Assegnazione sotto condizione 87,8 

18 MCLM01/12183 Assegnazione sotto condizione 87,8 

19 MCLM01/12587 Assegnazione sotto condizione 86,4 

20 MCPL02/14657 Assegnazione sotto condizione 86,3 

21 MCPL02/15879 Assegnazione sotto condizione 85,7 

22 MCLM02/17073 Assegnazione sotto condizione 85,6 

23 MCLM01/13733 Assegnazione sotto condizione 85,5 

24 MCLM01/13766 Assegnazione sotto condizione 85,0 

25 MCLM01/12251 Assegnazione sotto condizione 84,9 

26 MCLM01/13408 Assegnazione sotto condizione 84,7 

mailto:erasmus@unicampus.it
mailto:erasmus@unicampus.it


 
 

DR n. 363 del 24/11/2021  Allegato 1 
 

2 di 2 

 

N. Matricola Assegnazione mobilità / Ente ospitante Totale Punti 

27 MCLM01/11548 Assegnazione sotto condizione 84,7 

28 MCLM01/13465 Assegnazione sotto condizione 84,4 

29 MCPL04/14971 Assegnazione sotto condizione 84,4 

30 MCLM01/12542 Assegnazione sotto condizione 83,8 

31 MCPL04/14925 Assegnazione sotto condizione 83,3 

32 INPL01/13600 Assegnazione sotto condizione 82,8 

33 MCPL04/15062 Assegnazione sotto condizione 82,6 

34 MCLM01/13488 Assegnazione sotto condizione 82,4 

35 MCPL02/14969 Assegnazione sotto condizione 81,5 

36 MCLM01/11543 Assegnazione sotto condizione 81,3 

37 MCLM01/13403 Assegnazione sotto condizione 80,5 

38 MCLM01/12566 Assegnazione sotto condizione 79,5 

39 MCLM01/13508 Assegnazione sotto condizione 79,1 

40 MCPL04/13111 Assegnazione sotto condizione 78,4 

41 INPL01/11882 Assegnazione sotto condizione 76,8 

42 MCLM01/13705 Assegnazione sotto condizione 76,6 

43 MCLM01/13774 Assegnazione sotto condizione 76,1 

44 INPL01/13218 Assegnazione sotto condizione 75,4 

45 INLM01/16814 Assegnazione sotto condizione 75,3 

46 MCPL02/15923 Assegnazione sotto condizione 75,2 

47 INLM01/15388 Assegnazione sotto condizione 74,5 

48 MCLM01/13475 Assegnazione sotto condizione 73,2 

49 MCPL04/16617 Assegnazione sotto condizione 72,5 

50 MCLM01/13428 Assegnazione sotto condizione 72,4 

51 MCPL03/14897 Assegnazione sotto condizione 72,0 

52 MCPL03/13958 Assegnazione sotto condizione 70,7 

53 MCPL03/14986 Assegnazione sotto condizione 68,6 

54 MCPL03/14990 Assegnazione sotto condizione 63,2 

55 MCPL02/15918 Assegnazione sotto condizione 63,0 

56 INDR03/14067 Assegnazione sotto condizione 0,0 

 
 
 


		2021-11-29T16:28:17+0000
	CALABRO' RAFFAELE


		2021-11-29T16:28:48+0000
	CALABRO' RAFFAELE


		2021-11-30T09:23:30+0000
	ROSSI ANDREA


		2021-11-30T09:24:07+0000
	ROSSI ANDREA




